ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________ года                              № _______                                     ст-ца Владимирская

О внесении изменений в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 2 декабря 2016 года № 413 «Об утверждении Методики определения размера годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции", в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района от 2 декабря 2016 года № 413 «Об утверждении Методики определения размера годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) пункт 2.3 Приложения к постановлению после слов «представительствам субъектов Российской Федерации,» дополнить словами «бюджетным учреждениям,».

2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Мовсесян Ю.Ю. обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В. Тараськова